PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO

[atui, 22 de Abril de 2041.

Ofício SOI nº 0537/2021

Assunto: Resposta ao Requerimento da Câmara Municipal de Tatuí de nº 1038/2021.

Á

Câmara Municipal de Tatuí.

Prezados (as),

Vimos por meio desla, responder ao requerimento de nº 1038/2021 da Câmara

Municipal de Tatuí.

Informamos que as vias do Bairro Jardim Gramado já se encontram no

cronograma do Setor de Estradas Rurais para manutenção e assim que possível serão

iniciados os serviços.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para

externar-lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
RUA VICE-PREFEITONELSON FIUZA— 805- JD TERNURA- CEP: 18279-Rabo TATUI-SP

CAME Eloanr 4449 [99400 4040 Pat Losear ss